



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 942 047
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HOEL & SØNNER AS
Forretningsadresse: Kåsvegen 16
7340 OPPDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Olav Morten Bjørndal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	74 256 128	97 519 508
Annen driftsinntekt			995 161
Sum inntekter		74 256 128	98 514 669
Kostnader			
Varekostnad		20 297 545	36 632 337
Lønnskostnad	4, 5	27 605 184	26 682 963
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	7 555 710	8 140 468
Annen driftskostnad	3, 5	17 455 212	18 971 559
Sum kostnader		72 913 651	90 427 326
Driftsresultat		1 342 477	8 087 343
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		96 037	45 453
Sum finansinntekter		96 037	45 453
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3, 7	253 969	117 358
Annen rentekostnad		882 048	837 537
Sum finanskostnader		1 136 017	954 895
Netto finans		-1 039 980	-909 442
Ordinært resultat før skattekostnad		302 497	7 177 901
Skattekostnad på resultat	8	67 769	1 580 949
Ordinært resultat etter skattekostnad		234 728	5 596 952
Årsresultat		234 728	5 596 952
Årsresultat etter minoritetsinteresser		234 728	5 596 952
Totalresultat		234 728	5 596 952
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Ordinært utbytte	9, 9		3 731 300
Avgitt konsernbidrag	9		
Avsatt til annen egenkapital	9	234 728	1 865 652
Sum overføringer og disponeringer		234 728	5 596 952



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	6		22 917
Utsatt skattefordel	8		
Sum immaterielle eiendeler			22 917
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6, 10	511 341	662 529
Maskiner og anlegg	6, 10	16 757 463	18 019 382
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 10	1 989 344	1 943 544
Sum varige driftsmidler		19 258 148	20 625 456
Sum anleggsmidler		19 258 148	20 648 373
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	10, 11	10 911 591	11 061 418
Fordringer			
Kundefordringer	10, 12	10 801 768	15 531 023
Andre kortsiktige fordringer		1 065 978	829 042
Sum fordringer		11 867 746	16 360 065
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	4 009 041	2 808 428
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 009 041	2 808 428
Sum omløpsmidler		26 788 378	30 229 910
SUM EIENDELER		46 046 525	50 878 283

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 14	500 000	500 000
Overkurs	9	1 530 000	1 530 000
Annen innskutt egenkapital	9	2 012 695	2 012 695
Sum innskutt egenkapital		4 042 695	4 042 695
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	8 827 721	8 592 993
Sum opptjent egenkapital		8 827 721	8 592 993
Sum egenkapital		12 870 416	12 635 688
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	90 592	558 217
Sum avsetninger for forpliktelser		90 592	558 217
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	13 401 926	14 436 974
Langsiktig konserngjeld	7	6 363 125	3 899 156
Øvrig langsiktig gjeld			1 700 262
Sum annen langsiktig gjeld		19 765 051	20 036 392
Sum langsiktig gjeld		19 855 643	20 594 609
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10		
Leverandørgjeld		3 027 292	5 213 767
Betalbar skatt	8	535 394	1 143 414
Skyldig offentlige avgifter		4 030 063	3 585 725
Utbytte	7		3 731 300
Kortsiktig konserngjeld	7		
Annen kortsiktig gjeld	12	5 727 718	3 973 780
Sum kortsiktig gjeld		13 320 467	17 647 986
Sum gjeld		33 176 110	38 242 595
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		46 046 525	50 878 283



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 509750

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 942 047
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HOEL & SØNNER AS
Forretningsadresse: Kåsvegen 16
7340 OPPDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Olav Morten Bjørndal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.04.2024

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.06.2024



Organisasjonsnr: 998 942 047
HOEL & SØNNER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	74 256 128	97 519 508
Annen driftsinntekt			995 161
Sum inntekter		74 256 128	98 514 669
Kostnader			
Varekostnad		20 297 545	36 632 337
Lønnskostnad	4, 5	27 605 184	26 682 963
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	7 555 710	8 140 468
Annen driftskostnad	3, 5	17 455 212	18 971 559
Sum kostnader		72 913 651	90 427 326
Driftsresultat		1 342 477	8 087 343
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		96 037	45 453
Sum finansinntekter		96 037	45 453
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3, 7	253 969	117 358
Annen rentekostnad		882 048	837 537
Sum finanskostnader		1 136 017	954 895
Netto finans		-1 039 980	-909 442
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	8	67 769	1 580 949
Ordinært resultat etter skattekostnad		234 728	5 596 952
Årsresultat		234 728	5 596 952
Årsresultat etter minoritetsinteresser		234 728	5 596 952
Totalresultat		234 728	5 596 952
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	9, 9		3 731 300
Avgitt konsernbidrag	9		
Avsatt til annen egenkapital	9	234 728	1 865 652
Sum overføringer og disponeringer		234 728	5 596 952





Organisasjonsnr: 998 942 047
HOEL & SØNNER AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	6		22 917
Utsatt skattefordel	8		
Sum immaterielle eiendeler			22 917
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6, 10	511 341	662 529
Maskiner og anlegg	6, 10	16 757 463	18 019 382
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	6, 10	1 989 344	1 943 544
Sum varige driftsmidler		19 258 148	20 625 456
Sum anleggsmidler		19 258 148	20 648 373
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	10, 11	10 911 591	11 061 418
Fordringer			
Kundefordringer	10, 12	10 801 768	15 531 023
Andre kortsiktige fordringer		1 065 978	829 042
Sum fordringer		11 867 746	16 360 065
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	13	4 009 041	2 808 428
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 009 041	2 808 428
Sum omløpsmidler		26 788 378	30 229 910
SUM EIENDELER		46 046 525	50 878 283
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 14	500 000	500 000
Overkurs	9	1 530 000	1 530 000
Annen innskutt egenkapital	9	2 012 695	2 012 695
Sum innskutt egenkapital		4 042 695	4 042 695



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	8 827 721	8 592 993
Sum opptjent egenkapital		8 827 721	8 592 993
Sum egenkapital		12 870 416	12 635 688
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	90 592	558 217
Sum avsetninger for forpliktelseser		90 592	558 217
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	13 401 926	14 436 974
Langsiktig konserngjeld	7	6 363 125	3 899 156
Øvrig langsiktig gjeld			1 700 262
Sum annen langsiktig gjeld		19 765 051	20 036 392
Sum langsiktig gjeld		19 855 643	20 594 609
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10		
Leverandørgjeld		3 027 292	5 213 767
Betalbar skatt	8	535 394	1 143 414
Skyldig offentlige avgifter		4 030 063	3 585 725
Utbytte	7		3 731 300
Kortsiktig konserngjeld	7		
Annen kortsiktig gjeld	12	5 727 718	3 973 780
Sum kortsiktig gjeld		13 320 467	17 647 986
Sum gjeld		33 176 110	38 242 595
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		46 046 525	50 878 283



Organisasjonsnr: 998 942 047
HOEL & SØNNER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
38.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Signert regnskap

Dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

- Hoel, Runar Haugmo (06.08.1982), signert 15.04.2024 med Signicat Sign BANKID
- Wognild, Arnt (29.01.1985), signert 15.04.2024 med Signicat Sign BANKID
- Hoel, Mikal (12.01.1959), signert 15.04.2024 med Signicat Sign BANKID
- Hoel, Tom (31.07.1960), signert 16.04.2024 med Signicat Sign BANKID
- Hoel, Robert (12.11.1991), signert 16.04.2024 med Signicat Sign BANKID
- Bjørndal, Olav Morten (03.11.1956), signert 16.04.2024 med Signicat Sign BANKID
- Hoel, Jonas Morken (08.06.1993), signert 15.04.2024 med Signicat Sign BANKID



Det signerte dokumentet inneholder

- En forside med informasjon om signaturene
- Alle originaldokumenter med signaturer på hver side
- Digitale signaturer



Dokumentet er forseglet av Posten Norge

Signeringen er gjort med digital signering levert av Posten Norge AS. Posten garanterer for autenticiteten og forseglingen av dette dokumentet.



Slik ser du at signaturene er gyldig

Hvis du åpner dette dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er sertifisert av Posten Norge AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.



Årsregnskap 2023 Hoel & Sønner AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskap
Årsberetning 2023 for Hoel & Sønner AS

VIRKSOMHETENS ART

Hoel & Sønner AS er en entreprenør som i hovedsak driver virksomhet innen grunnarbeider, betongkonstruksjoner, vedlikehold veier, fjell og bergverk og tekniske konsulenttjenester. Selskapet er lokalisert i Oppdal kommune.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet. Styret mener at selskapets mest sentrale risiko er ordretilgangen. Selskapet har greit med ordreserver den nærmeste tiden og jobber med å få flere ordrer fremover. Styret følger med på markedet og aktiviteten innen næringen da dette i stor grad påvirker hvor god tilgang det vil være på arbeid fremover. Selskapet har fokus på levering produkter med høy kvalitet og arbeider for å gjennomføre arbeidet på en sikker, bærekraftig og miljømessig god måte. Selskapet mener at dette er viktig over tid, for å få god tilgang på ordrer fremover.

FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapet vil fortsette med å forbedre det systematiske arbeidet for å levere høy kvalitet fremover og at arbeidet utføres på en sikker, bærekraftig og miljømessig god måte. Selskapet mener at dette på sikt vil medføre vekst og god økonomi. Selskapet har hatt en omsetning og resultatnedgang i år 2023 sammenlignet med år 2022. For år 2024 forventer selskapet ytterligere omsetningsnedgang ut fra dagens ordre og markedssituasjon. Selskapet jobber med å redusere noen faste kostnader for å tilpasse bedriften til et roligere marked. Samtidig ser selskapet at det er mange jobber som kan passe selskapet godt og som forventes å komme fremover. Selskapet har på denne bakgrunn tro på at selskapets omsetning og resultater tar seg opp igjen fremover.

FINANSIELL RISIKO

Styret er opptatt av å følge med på selskapets finansielle risiko. Dette gjøres først og fremst ved å følge med på selskapets løpende rapportering og budsjetter. Videre følger ledelsen aktivt med på bransjeorganisasjoner og andre selskaper i samme bransje, medier og signaler fra kredittinstitusjoner, kunder, leverandører, ansatte, eiere og eksterne for øvrig. Markedsrisikoen for selskapet har økt det siste året på grunn av at det generelt er blitt roligere i bygg og anleggssektoren. Fremtidig ordretilgang og salg fra våre masseuttak påvirkes av markedssituasjonen. Det er mindre aktivitet i Oppdal med nærliggende områder som er bedriftens kjerneområde og i bransjen generelt, sammenlignet med de senere årene. Markedet har vært preget av inflasjon og stigende renter, men statistikk og signaler i media indikerer at dette kan ha stabilisert seg nå. Ledelsen følger fortløpende med på markedet og er oppmerksom på risikoen knyttet til fremtidige ordrer med god lønnsomhet. Kredittrisikoen og likviditetsrisikoen er først og fremst at selskapet får tilstrekkelig kreditt med akseptable vilkår fra morselskapet H3W Holding AS eller fra kredittinstitusjoner. Morselskapet har en gjeld og en forpliktelse til tidligere eiere som de trenger likvider for å gjøre opp. Viser til nærmere beskrivelse i morselskapets regnskap. Selskapet har ingen fastrenteavtaler. Kredittrisikoen og likviditetsrisikoen vurderes tilfredsstillende.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Hoel, Runar Haugmo (06.08.1982), 15.04.2024
- Wognild, Amt (29.01.1985), 15.04.2024
- Hoel, Mikal (12.01.1959), 15.04.2024
- Hoel, Tom (31.07.1960), 16.04.2024
- Hoel, Robert (12.11.1991), 16.04.2024
- Bjørndal, Olav Morten (03.11.1956), 16.04.2024
- Hoel, Jonas Morken (08.06.1993), 15.04.2024

Forseglet av



Posten Norge



ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for betydelige ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid i år 2023. Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 552 dager. Av sykmeldingene gjelder langtids-sykmelding fra to personer som utgjør 280 dager. Andel sykmeldte med unntak av de to som har vært langtids-sykmeldt utgjør 3,1 % av total arbeidstid i regnskapsåret. Hoel & Sønner AS er positivt innstilt til likestilling. Selskapet er i en mannsdominert bransje, men arbeider for å legge til rette for mer kvinner i selskapet. Selskapets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral. Selskapet hadde ved årets utløp 38 ansatte, 6 kvinner og 32 menn. Selskapets styre består av 7 personer, hvorav alle er menn.

YTRE MILJØ

Selskapet driver virksomhet som påvirker det ytre miljøet. Dette gjelder spesielt utslipp fra selskapets maskiner og avfall fra selskapets produksjon. Selskapet er av den oppfatning at de har et godt system for å minimere virksomhetens påvirkning på det ytre miljøet. Selskapets ledelsessystem ble i år 2022 ISO sertifisert innen ISO 9001 (kvalitet) og ISO 14001 (ytre miljø). Denne sertifiseringen har bidratt til ytterligere fokus på selskapets miljøpåvirkning. I år 2023 hadde selskapet 3 fokusområder for å redusere påvirkningen. Disse fokusområdene har vært å redusere tomgangskjøring på maskiner som bruker fossilt brennstoff, mer effektiv drift ved pukkproduksjon og høyere sorteringsgrad på avfall. Resultater fra fokusområdene viser at påvirkningen på ytre miljø reduseres gjennom det systematiske arbeidet. Fremover vil selskapet løpende vurdere fokusområdene der det er mest å hente og jobber kontinuerlig med å minimere påvirkning på det ytre miljøet.

REDEGJØRELSE ETTER ÅPENHETSLOVEN

Selskapet har rutiner for å håndtere selskapets faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Selskapets redegjørelse for dette arbeidet er publisert på nettsiden «hoelogsonner.no».

FORSIKRING FOR STYRETS MEDLEMMER OG DAGLIG LEDER

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Hoel & Sønner AS har ikke hatt kostnader til forskning og utvikling i år 2023.

Oppdal, 15.04.2024
Styret i Hoel & Sønner AS

Olav Morten Bjørndal styreleder	Mikal Hoel styremedlem	Tom Hoel styremedlem/daglig leder
Runar Haugmo Hoel styremedlem	Jonas Morken Hoel styremedlem	Arnt Wognild styremedlem
	Robert Hoel styremedlem	

Dokumentet er signert digitalt av:

- Hoel, Runar Haugmo (06.08.1982), 15.04.2024
- Wognild, Arnt (29.01.1985), 15.04.2024
- Hoel, Mikal (12.01.1959), 15.04.2024
- Hoel, Tom (31.07.1960), 16.04.2024
- Hoel, Robert (12.11.1991), 16.04.2024
- Bjørndal, Olav Morten (03.11.1956), 16.04.2024
- Hoel, Jonas Morken (08.06.1993), 15.04.2024

Forseglet av



Posten Norge



Dokumentet er signert digitalt av:

- Hoel, Runar Haugmo (06.08.1982), 15.04.2024
- Wognild, Amt (29.01.1985), 15.04.2024
- Hoel, Mikal (12.01.1959), 15.04.2024
- Hoel, Tom (31.07.1960), 16.04.2024
- Hoel, Robert (12.11.1991), 16.04.2024
- Bjørndal, Olav Morten (03.11.1956), 16.04.2024
- Hoel, Jonas Morken (08.06.1993), 15.04.2024

Forseglet av



Posten Norge



RESULTATREGNSKAP

HOEL & SØNNER AS

DRIFTSINNETEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt	2, 3	74 256 128	97 519 508
Annen driftsinntekt		0	995 161
Sum driftsinntekter		74 256 128	98 514 669
Varekostnad		20 297 545	36 632 337
Lønnskostnad	4, 5	27 605 184	26 682 963
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	7 555 710	8 140 468
Annen driftskostnad	3, 5	17 455 212	18 971 559
Sum driftskostnader		72 913 651	90 427 326
Driftsresultat		1 342 477	8 087 343
FINANSINNETEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		96 037	45 453
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3, 7	253 969	117 358
Annen rentekostnad		882 048	837 537
Resultat av finansposter		-1 039 980	-909 442
Resultat før skattekostnad		302 497	7 177 901
Skattekostnad på resultat	8	67 769	1 580 949
Resultat		234 728	5 596 952
Årsresultat		234 728	5 596 952
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte	9	0	3 731 300
Avsatt til annen egenkapital	9	234 728	1 865 652
Sum overføringer		234 728	5 596 952

HOEL & SØNNER AS

SIDE 5

Dokumentet er signert digitalt av:

- Hoel, Runar Haugmo (06.08.1982), 15.04.2024
- Wognild, Amt (29.01.1985), 15.04.2024
- Hoel, Mikal (12.01.1959), 15.04.2024
- Hoel, Tom (31.07.1960), 16.04.2024
- Hoel, Robert (12.11.1991), 16.04.2024
- Bjørndal, Olav Morten (03.11.1956), 16.04.2024
- Hoel, Jonas Morken (08.06.1993), 15.04.2024

Forseglet av



Posten Norge



BALANSE

HOEL & SØNNER AS

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Konsejoner, patenter o.l.	6	0	22 917
Sum immaterielle eiendeler		0	22 917
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6, 10	511 341	662 529
Maskiner og anlegg	6, 10	16 757 463	18 019 382
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 10	1 989 344	1 943 544
Sum varige driftsmidler		19 258 148	20 625 456
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Sum anleggsmidler		19 258 148	20 648 373
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	10, 11	10 911 591	11 061 418
FORDRINGER			
Kundefordringer	10, 12	10 801 768	15 531 023
Andre kortsiktige fordringer		1 065 978	829 042
Sum fordringer		11 867 746	16 360 065
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	4 009 041	2 808 428
Sum omløpsmidler		26 788 378	30 229 910
Sum eiendeler		46 046 525	50 878 283

HOEL & SØNNER AS

SIDE 6

Dokumentet er signert digitalt av:

- Hoel, Runar Haugmo (06.08.1982), 15.04.2024
- Wognild, Amt (29.01.1985), 15.04.2024
- Hoel, Mikal (12.01.1959), 15.04.2024
- Hoel, Tom (31.07.1960), 16.04.2024
- Hoel, Robert (12.11.1991), 16.04.2024
- Bjørndal, Olav Morten (03.11.1956), 16.04.2024
- Hoel, Jonas Morken (08.06.1993), 15.04.2024

Forseglet av



Posten Norge



BALANSE

HOEL & SØNNER AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	9, 14	500 000	500 000
Overkurs	9	1 530 000	1 530 000
Annen innskutt egenkapital	9	2 012 695	2 012 695
Sum innskutt egenkapital		4 042 695	4 042 695
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	9	8 827 721	8 592 993
Sum opptjent egenkapital		8 827 721	8 592 993
Sum egenkapital		12 870 416	12 635 688
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
Utsatt skatt	8	90 592	558 217
Sum avsetning for forpliktelser		90 592	558 217
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	13 401 926	14 436 974
Gjeld til konsernselskaper	7	6 363 125	3 899 156
Øvrig langsiktig gjeld		0	1 700 262
Sum annen langsiktig gjeld		19 765 051	20 036 392
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		3 027 292	5 213 767
Betalbar skatt	8	535 394	1 143 414
Skyldig offentlige avgifter		4 030 063	3 585 725
Utbytte	7	0	3 731 300
Annen kortsiktig gjeld	12	5 727 718	3 973 780
Sum kortsiktig gjeld		13 320 467	17 647 986
Sum gjeld		33 176 110	38 242 595
Sum egenkapital og gjeld		46 046 525	50 878 283

HOEL & SØNNER AS

SIDE 7

Dokumentet er signert digitalt av:

- Hoel, Runar Haugmo (06.08.1982), 15.04.2024
- Wognild, Amt (29.01.1985), 15.04.2024
- Hoel, Mikal (12.01.1959), 15.04.2024
- Hoel, Tom (31.07.1960), 16.04.2024
- Hoel, Robert (12.11.1991), 16.04.2024
- Bjørndal, Olav Morten (03.11.1956), 16.04.2024
- Hoel, Jonas Morken (08.06.1993), 15.04.2024

Forseglet av



Posten Norge



BALANSE

HOEL & SØNNER AS
Oppdal, 15.04.2024
Styret i Hoel & Sønnner AS

Olav Morten Bjørndal
styreleder

Mikal Hoel
styremedlem

Tom Hoel
styremedlem/daglig leder

Runar Haugmo Hoel
styremedlem

Jonas Mørken Hoel
styremedlem

Arnt Wognild
styremedlem

Robert Hoel
styremedlem

HOEL & SØNNER AS

SIDE 8

Dokumentet er signert digitalt av:

- Hoel, Runar Haugmo (06.08.1982), 15.04.2024
- Wognild, Amt (29.01.1985), 15.04.2024
- Hoel, Mikal (12.01.1959), 15.04.2024
- Hoel, Tom (31.07.1960), 16.04.2024
- Hoel, Robert (12.11.1991), 16.04.2024
- Bjørndal, Olav Morten (03.11.1956), 16.04.2024
- Hoel, Jonas Mørken (08.06.1993), 15.04.2024

Forseglet av



Posten Norge



DIREKTE KONTANTSTRØM

HOEL & SØNNER AS

	Note	2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Innbetalinger fra salg av varer og tjenester		79 756 757	100 736 543
Utbet. for varer og tjenester for videresalg og eget forb		-39 232 202	-59 010 490
Utbetalinger til ansatte, pensjonsinretninger, arb.g.av		-27 444 890	-26 210 490
Innbetalinger av renter		96 037	45 453
Utbetalinger av renter		-1 136 017	-954 895
Utbetalinger av skatter og offentlige avgifter		-670 945	-2 494 009
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter 1)		11 368 739	12 112 112
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	1 130 500
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-1 229 586	-1 893 301
Utbetalinger forskudd finansiell leasing		-493 590	-408 821
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-1 723 176	-1 171 622
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		2 463 969	2 502 358
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-1 700 262	-2 493 656
Utbetalinger ved nedbetaling finansiell leasing		-5 477 357	-6 035 896
Netto endring i kassekreditt		0	-1 214 880
Utbetalinger av utbytte		-3 731 300	-2 920 000
Utbetalinger av konsernbidrag		0	-242 103
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-8 444 951	-10 404 177
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		1 200 613	536 313
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved periodens bej		2 808 428	2 272 114
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved periodens sl		4 009 041	2 808 428
1) Avstemming			
Resultat før skattekostnad		302 497	7 177 901
Periodens betalte skatt		-1 143 414	-2 141 313
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-995 161
Ordinære avskrivninger		7 555 710	8 140 468
Endring i varelager		149 827	-2 704 811
Endring i kundefordringer		4 729 254	3 217 034
Endring i leverandørgjeld		-2 186 475	42 545
Endring i andre tidsavgrensningsposter		1 961 340	-624 551
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		11 368 739	12 112 112

HOEL & SØNNER AS

SIDE 9

Dokumentet er signert digitalt av:

- Hoel, Runar Haugmo (06.08.1982), 15.04.2024
- Wognild, Amt (29.01.1985), 15.04.2024
- Hoel, Mikal (12.01.1959), 15.04.2024
- Hoel, Tom (31.07.1960), 16.04.2024
- Hoel, Robert (12.11.1991), 16.04.2024
- Bjørndal, Olav Morten (03.11.1956), 16.04.2024
- Hoel, Jonas Morken (08.06.1993), 15.04.2024

Forseglet av



Posten Norge



NOTER 2023 HOEL & SØNNER AS

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Regnskapet bygger på historisk kost prinsippet. Styret mener forutsetningen om fortsatt drift er til stede og regnskapet er satt opp basert på fortsatt drift.

I utarbeidelsen av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelsert på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

For anleggskontrakter foretas det løpende inntektsføring i takt med fullføring av prosjektene (løpende avregnings metode). Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader på balansedagen i prosent av estimert totalkostnad. Som prosjektkostnad beregnes direkte materialer, lønnskostnader og andre direkte kostnader som kan fordeles. Administrative kostnader regnes ikke som prosjektkostnader. For anleggskontrakter som forventes å gi tap, gjøres det avsetning for nettokostnaden ved gjenværende kontraktsfestet produksjon.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Leasingavtaler klassifiseres som finansiell eller operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leibeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden. Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Masselager er vurdert til det laveste av tilvirkningskost og virkelig verdi. Innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt

Dokumentet er signert digitalt av:

- Hoel, Runar Haugmo (06.08.1982), 15.04.2024
- Wognild, Amt (29.01.1985), 15.04.2024
- Hoel, Mikal (12.01.1959), 15.04.2024
- Hoel, Tom (31.07.1960), 16.04.2024
- Hoel, Robert (12.11.1991), 16.04.2024
- Bjørndal, Olav Morten (03.11.1956), 16.04.2024
- Hoel, Jonas Morken (08.06.1993), 15.04.2024

Forseglet av



Posten Norge



NOTER 2023 HOEL & SØNNER AS

skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den direkte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Note 2 - Salgsinntekter

Spesifikasjon på virksomhetsområde	2023	2022
Maskinentreprise og betongarbeid	54 734 756	78 054 860
Vei-vedlikehold	9 296 404	5 891 788
Masseuttak	7 652 955	10 932 378
Bergsprenging	1 697 500	1 758 490
Øvrig virksomhet	874 513	881 992
Sum	74 256 128	97 519 508

Salgsinntekt er opptjent i Oppdal Kommune med omegn.

Note 3 - Transaksjoner med nærstående parter

	2023	2022
Salgsinntekt: Eiendomsforvaltning og regnskap for Kåsvegen 11b, og Kåsvegen 16 AS og H3W Holding AS	672 653	1 193 787
Andre driftskostnader: Leie lokaler og felleskostnader fra Kåsvegen 11b AS og Kåsvegen 16 AS	-2 075 163	-2 124 296
Rentekostnad til H3W Holding AS	-253 969	-117 358
Utbytte vedtatt	0	-2 920 000
Avgitt konsernbidrag	0	-188 840
Sum	-1 656 479	-4 156 707

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte mv.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønn	24 427 796	23 597 741
Arbeidsgiveravgift	1 673 163	1 560 087
Obligatorisk tjenestepensjon	640 904	585 849
Andre kostnader	863 321	939 286
Sum	27 605 184	26 682 963

Dokumentet er signert digitalt av:

- Hoel, Runar Haugmo (06.08.1982), 15.04.2024
- Wognild, Amt (29.01.1985), 15.04.2024
- Hoel, Mikal (12.01.1959), 15.04.2024
- Hoel, Tom (31.07.1960), 16.04.2024
- Hoel, Robert (12.11.1991), 16.04.2024
- Bjørndal, Olav Morten (03.11.1956), 16.04.2024
- Hoel, Jonas Morken (08.06.1993), 15.04.2024

Forseglet av



Posten Norge



NOTER 2023 HOEL & SØNNER AS

Selskapet har hatt 38 årsverk i år 2023.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har pensjonsordning som oppfyller kravene etter loven.

Note 5 - Ytelser til ledende personer og honorar til revisor

Det er utbetalt lønn og andre godtgjørelser til daglig leder og styremedlem med kr. 1 065 210
Det er til sammen utbetalt kr. 177 500 i styrehonorar til øvrige styremedlemmer. Samtlige styremedlemmer med unntak av styrets leder er ansatt i selskapet og mottar lønn for arbeid i selskapet i tillegg til styrehonorar.

Kostnadsført honorar for ordinær revisjon er kr. 126 562 eks. mva. Kostnadsført revisjonshonorar for annen bistand er kr. 39 268 eks. mva.

Note 6 - Varige driftsmidler og leasing

Eide varige driftsmidler

	Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, biler mm	Sum
Anskaffelseskost 1.1.2023	250 000	3 547 333	5 301 731	7 113 756	16 212 820
Tilgang	0	0	351 535	878 051	1 229 586
Avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2023	250 000	3 547 333	5 653 266	7 991 807	17 442 406
Akk. avskrivning 1.1.2023	-227 083	-2 884 804	-3 061 538	- 5 170 212	-11 343 637
Tilbakeført avskrivning salg	0	0	0	0	0
Avskrivning	-22 917	-151 188	-533 035	-832 251	-1 539 391
Bokført verdi 31.12.2023	0	511 341	2 058 693	1 989 344	4 559 378
Økonomisk levetid	10 år	10 år	8 år	5 år	

Finansiell leasing inkludert i varige driftsmidler

Bokført verdi 1.1.2023	15 779 190
Tilgang	4 935 899
Avgang / utkjøp	-4 450 750
Akk. avskrivning avgang / utkjøp	4 450 750
Avskrivning (5 år levetid)	-6 016 319
Bokført verdi 31.12.2023	14 698 770

Dokumentet er signert digitalt av:

- Hoel, Runar Haugmo (06.08.1982), 15.04.2024
- Wognild, Amt (29.01.1985), 15.04.2024
- Hoel, Mikal (12.01.1959), 15.04.2024
- Hoel, Tom (31.07.1960), 16.04.2024
- Hoel, Robert (12.11.1991), 16.04.2024
- Bjørndal, Olav Morten (03.11.1956), 16.04.2024
- Hoel, Jonas Morken (08.06.1993), 15.04.2024

Forseglet av



Posten Norge



NOTER 2023 HOEL & SØNNER AS

Varige driftsmidler ref. tabell over	4 559 378
Sum balanseført verdi driftsmidler 31.12.2023	19 258 148

Forpliktelses knyttet til balanseført leasing, klassifisert som gjeld til kredittinstitusjoner

Forfall innen ett år	1 466 341
Forfall innen to til fem år	11 935 585
Sum forpliktelse	13 401 926

Selskapet leier lokaler fra søsterselskapene Kåsvegen 11b AS og Kåsvegen 16 AS. I år 2023 utgjorde leien inkludert felleskostnader kr. 2 075 163. Disse kostnadene er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 7 - Konsernmellomværende

Selskap	Langsiktig fordringer	Langsiktig gjeld	Avsatt utbytte	Sum
H3W Holding AS	0	-6 363 125	0	-6 363 125
Sum	0	-6 363 125	0	-6 363 125

Langsiktig gjeld til konsernselskaper er renteberegnet med 4 % i år 2023.

Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	535 394	1 143 414
Endring i utsatt skatt	-467 625	437 535
Skattekostnad ordinært resultat	67 769	1 580 949
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	302 497	7 177 901
Permanente forskjeller	5 545	8 232
Endring i midlertidige forskjeller	2 125 567	-1 988 796
Skattepliktig inntekt	2 433 609	5 197 337
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	535 394	1 143 414
Sum betalbar skatt i balansen	535 394	1 143 414

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	1 365 494	2 054 764	689 270

Dokumentet er signert digitalt av:

- Hoel, Runar Haugmo (06.08.1982), 15.04.2024
- Wognild, Amt (29.01.1985), 15.04.2024
- Hoel, Mikal (12.01.1959), 15.04.2024
- Hoel, Tom (31.07.1960), 16.04.2024
- Hoel, Robert (12.11.1991), 16.04.2024
- Bjørndal, Olav Morten (03.11.1956), 16.04.2024
- Hoel, Jonas Morken (08.06.1993), 15.04.2024

Forseglet av



Posten Norge



NOTER 2023 HOEL & SØNNER AS

Tilvirkningskontrakter	203 290	832 587	629 297
Varebeholdning	-100 000	0	100 000
Fordringer	-200 000	-150 000	50 000
Balanseførte leieavtaler	1 296 844	1 342 216	45 372
Avsetninger mv	-857 000	-200 000	657 000
Andre forskjeller	-1 296 844	-1 342 216	-45 372
Sum	411 784	2 537 351	2 125 567
Grunnlag for utsatt skatt	411 784	2 537 351	2 125 567
Utsatt skatt (22 %)	90 592	558 217	467 625

Note 9 - Endring egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2023	500 000	1 530 000	2 012 695	8 592 993	12 635 688
Årets resultat	0	0	0	234 728	234 728
Avsatt utbytte	0	0	0	0	0
Egenkapital 31.12.2023	500 000	1 530 000	2 012 695	8 827 721	12 870 416

Note 10 - Gjeld til kredittinstitusjon, sikkerhetsstillelser og andre forpliktelser

Selskapet har kr. 0 i limit på kassekreditt pr. 31.12.2023. Kredittinstitusjoner har stilt garantier for gjennomføring av prosjekter i henhold til krav etter norske standarder.

Som sikkerhet for garantier har selskapet stilt pantesikkerhet i følgende eiendeler:

Eiendel	Bokført verdi	Pantets størrelse
Varelager	kr. 10 911 591	kr. 10 000 000
Kundefordringer	kr. 10 231 272	kr. 10 000 000
Varige driftsmidler	kr. 4 559 378	kr. 20 000 000

Forpliktelse opprydding masseuttak og deponi

Selskapet driver 3 masseuttak og 1 massedeponi. Når disse avsluttes skal selskapet rydde opp i områdene. Dette er regulert i krav fra direktoratet for mineralforvaltning og avtaler med grunneiere. Det er ikke avsatt kostnader til oppryddingen i regnskapet. Bakgrunnen for at det ikke er avsatt kostnader for dette i regnskapet er at det ikke er mulig å estimere verdien av oppgjøret pålitelig.

Grunnen til at det ikke er mulig å estimere verdien av oppgjøret pålitelig er at selskapet tilbakefører deler av berørt område etterhvert som uttak av masser og deponering av masser skjer. Fremtidig oppgjør avhenger således av fremtidig volum salg masser og hvordan tilbakeføring

Dokumentet er signert digitalt av:

- Hoel, Runar Haugmo (06.08.1982), 15.04.2024
- Wognild, Amt (29.01.1985), 15.04.2024
- Hoel, Mikal (12.01.1959), 15.04.2024
- Hoel, Tom (31.07.1960), 16.04.2024
- Hoel, Robert (12.11.1991), 16.04.2024
- Bjørndal, Olav Morten (03.11.1956), 16.04.2024
- Hoel, Jonas Morken (08.06.1993), 15.04.2024

Forseglet av



Posten Norge



NOTER 2023 HOEL & SØNNER AS

kan og blir gjennomført løpende på områder det tas ut masse. I tillegg er det usikkerhet hvor lenge selskapet har grunneieravtalene da disse har en dato for når de kan sies opp, men det er forventet at flere av disse forlenges. I tillegg kan konsesjonsmyndighetene endre kravene i driftskonsesjonen som påvirker fremtidig oppryddingsforpliktelse.

Det står beløp på sperret bankkonto for opprydding i henhold til krav fra konsesjonsmyndighetene. Under står en tabell som viser beløp på sperret konto for opprydding og gjeldende krav fra konsesjonsmyndighetene om totalt beløp som skal innbetales på sperret konto i driftsperioden ut fra gjeldende forutsetninger i nåværende konsesjoner.

	Beløp på sperret konto pr. 31.12.2023	Totalt beløp som skal innbetales etter gjeldende driftskonsesjon
Vikamoen masseuttak	316 331	1 000 000
Moa masseuttak	485 795	600 000
Kvenndalen masseuttak	258 980	700 000
Ålma massedeponi	0	0

Note 11 - Varelager

	2023	2022
Varelager masseuttak	8 395 277	8 569 223
Varelager innkjøpte varer for videresalg	1 310 833	1 340 865
Varelager andel fritidsbolig bygd i egenregi	1 205 481	1 151 330
Sum varelager	10 911 591	11 061 418

Note 12 - Langsiktige tilvirkningskontrakter

I regnskapsposten kundefordringer utgjør opptjente ikke fakturerte inntekter kr. 4 974 083 pr. 31.12.2023. Av opptjente ikke fakturert inntekter gjelder kr. 485 019 igangværende langsiktige tilvirkningskontrakter. I tillegg er det i regnskapsposten annen kortsiktig gjeld forskuddsbetalt kr. 570 496 fra kunde og avsatt kr. 880 000 til forventet fremtidig tap på tilvirkningskontrakt.

Av selskapets salgsinntekter utgjør inntekt fra tilvirkningskontrakter kr. 17 934 219.

Note 13 - Bankinnskudd

Av selskapets bankinnskudd står kr. 1 502 632 på bunden konto som sikkerhet for selskapets skattetreksmidler og kr. 1 061 105 på bunden konto som sikkerhet for Direktoratet for mineralforvaltning til opprydding av masseuttak etter avslutning.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Hoel, Runar Haugmo (06.08.1982), 15.04.2024
- Wognild, Amt (29.01.1985), 15.04.2024
- Hoel, Mikal (12.01.1959), 15.04.2024
- Hoel, Tom (31.07.1960), 16.04.2024
- Hoel, Robert (12.11.1991), 16.04.2024
- Bjørndal, Olav Morten (03.11.1956), 16.04.2024
- Hoel, Jonas Morken (08.06.1993), 15.04.2024

Forseglet av



Posten Norge



NOTER 2023
HOEL & SØNNER AS

Note 14 - Aksjekapital og aksjeeier

Selskapets aksjekapital er på kr. 500 000, fordelt på 100 aksjer med pålydende kr. 5 000 pr. aksje. H3W Holding AS eier alle aksjene pr. 31.12.2023.

Selskapet inngår i konsernet til den norske konsernspissen H3W Holding AS som er registrert i Oppdal. Det er utarbeidet konsernregnskap for konsernet.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Hoel, Runar Haugmo (06.08.1982), 15.04.2024
- Wognild, Amt (29.01.1985), 15.04.2024
- Hoel, Mikal (12.01.1959), 15.04.2024
- Hoel, Tom (31.07.1960), 16.04.2024
- Hoel, Robert (12.11.1991), 16.04.2024
- Bjørndal, Olav Morten (03.11.1956), 16.04.2024
- Hoel, Jonas Morken (08.06.1993), 15.04.2024

Forseglet av



Posten Norge



BDO AS
Kobbegate 2
Postboks 1786 Sentrum
7416 Trondheim
